令和２年５月２６日更新

利用者各位

石川県ＮＰＯ活動支援センター

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について

日頃から当センターの運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、当センターでは下記のと

おり対応することとなりました。利用者の皆さまにはご不便をお掛けいたし

ますが、ご理解いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 対策の内容

（１）会議室等の「条件付き」利用再開

①発熱者等の利用禁止

※会議室及び作業室の利用者については、受付で検温・体調確認を行い

ます。

→検温結果が 37.5 度以上の方や体調不良の方は利用をお断りさせ

ていただきます。

②３つの「密」の防止

※会議室の利用者数は最大６名とさせていただきます。

※利用者同士の間隔は約２ｍ確保してください。

※空調やドアの開放等の換気対策をとらせていただきます。

③飛まつ感染、接触感染の防止

   ※手指消毒やマスク着用等の感染防止対策を徹底してください。

   ※代表者の方に、利用者全員の氏名、連絡先等の情報提供をお願いする

場合があります。

２ 実施期間   令和２年６月２日から当面の間

          ※終了時期については、決定次第、当センターのホーム

ページ等でお知らせいたします。

３ 作業室の利用及び平日の閉館時間

５月２１日から通常どおり（作業室の利用可、平日は午後１０時閉館）

４ お問い合わせ先

  石川県ＮＰＯ活動支援センター

電話 ０７６－２２３－９５５８／ＦＡＸ ０７６－２２３－９５５９

Ｅメール npo@pref.ishikawa.lg.jp